MODEL
D. HASIL KABKO-KWK-
Bupati/Walikota
HALAMAN 1

BERITA ACARA DAN SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA
DARI SETIAP KECAMATAN DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI
TAHUN 2024

Provinsi : SULAWESI SELATAN
Kabupaten / Kota : GOWA

Pada hari ini ..... \Lamc .......... tanggal um“ &jm Desemw tahun dua ribu @‘uhww Komisi Pemilihan Umum/Komisi Independen

Pemilihan Kabupaten/Kota (KPU/KIP Kabupaten/Kota) *) telah melaksanakan kegiatan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara di tmgkat kabupaten /kota *) dalam

Wi ...
wilayah kerja KPU/KIP Kabupaten/Kota *) pada Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati *) bertempat di: ....... m{ﬁ «a“.wr Fﬂ) SO

Pelaksanaan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati *) disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas Pemilu Kabupaten/Kota untuk
melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati *)

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU/KIP Kabupaten/Kota *) menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupaten/kota *) berdasarkan formulir Model
D.HASIL KECAMATAN-KWK-Bupati/Walikota dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupaten /kota *).

Kabupaten/Kota *) G\m ....... dalam rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Bupati Dan Wakil Bupati *) ada/ tidak ada *) kejadian khusus dan/atau keberatan saksi sesuai dengan yang tercatat
dalam formulir Model D.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KWK tingkat kabupaten/kota *).

Demikian Berita Acara dan Sertifikat ini dibuat dalam L‘ (E«W rangkap dan masing-masing rangkap ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU/KIP Kabupaten/Kota *) serta Saksi Pasangan Calon yang

hadir.
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1. Dr. H. M. AMIR USKARA, M.Kes. - Hj. IRMAWATI, S.E. 2. SITTI HUSNIAH TALENRANG, S.E ARMAWANGSYAH N S.T., M.Si.
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NO. URAIAN RINCIAN
m | DATAPEMILIH [ o o po | BAJENG | TOMPOBULY | TINGGIMONCONG | PARANGLOE | BONTOMARANNU | PALLANGGA | SOMPA | BUNGAYA | TOMBOLOPAO | BIRINGBULU | BAROMBONG | PATTALLASANG | MANUJU | BONTOLEMPANGANG SUMLATY
DISABILITAS OPU PINDAHAN
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Jumlah LK 39 33 64 32 22 33 61 63 19 15 45 30 19 1 29 515
seluruh PR 49 37 89 30 16 21 87 100 16 11 66 34 35 12 29 632
Pemilih
disabilitas
yang JML 88 70 153 1.147
menggunakan
hak pilih
1 2

1. Dr. H. M. AMIR USKARA, M.Kes. - Hj. IRMAWATI, S.E.

2. SITTI HUSNIAH TALENRANG, S.E.

r. H. DARMAWANGSYAH NUIN, ST, sty W ©
- +—3% 1l e e
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Kabupaten / Kota
Provinsi

: GOWA
: SULAWESI SELATAN

MODEL

D. HASIL KABKO-KWK-Bupati/Walikota

Halaman 2-1 Lembar 2

NO. URAIAN RINCIAN
I DATA PEMILIH DAN PENGGUNAAN HAK PILIH JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI BAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
1 2 3 4 5 6 T 8
A | DATA PEMILIH
LK 249.043 10.929 5.217 9.767 274.956
Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap PR 264,858 12.005 5.697 10.343 292.903
JML |513.901 22.934 10.914 20.110 567.859
B | PENGGUNA HAK PILIH
LK 173.337 8.180 3.701 7.864 193.082
1. Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap yang menggunakan hak pilihnya PR 207.164 10.259 4.544 9.166 231.133
JML |380.501 18.439 8.245 17.030 424,215
LK 734 19 2 17 779
2. Jumlah Pemilih pindahan yang menggunakan hak pilihnya PR 750 16 L 19 792
JML 1.484 35 16 36 1.571
LK 1.343 33 15 23 1.414
3. Jumlah Pemilih tambahan yang menggunakan hak pilihnya PR 1.450 46 12 24 1.532
JML  12.793 79 27 47 2.946
LK 175.414 8,232 3.725 7.904 195.275
4. Jumlah Pengguna Hak Pilih (B.1+B.2+B.3) PR 209.364 10.321 4.563 9.209 233,457
JML | 384.778 18.553 8.288 17,113 428.732
NO. URAIAN RINCIAN
1 DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI BAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
F ) 3 4 5 6 7
1 Jumlah surat suara yang diterima, termasuk surat suara cadangan 2,5% dari DPT 527.519 23.642 11.102 20.449 582.712
2 |Jumlah surat suara yang dij an 384.778 18.553 8.288 17.113 428.732
3 Jumlah surat suara dikembalikan oleh pemilih (karena rusak atau keliru coblos) 174 4 4 5 187
4 Jumlah surat suara yang tidak digunakan/tidak terpakai, termasuk sisa surat suara cadangan 142.567 5.085 2.810 3.331 153.793
NO. URAIAN
m DATA PEMILIH DISABILITAS
1 2

Jumlah seluruh Pemilih disabilitas yang menggunakan hak pilih

1. Dr. H. M. AMIR USKARA, M.Kes. - Hj. IRMAWATI, S.E.
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Kabupaten / Kota
Provinsi

: GOWA

: SULAWESI SELATAN

MODEL

D. HASIL KABKO-KWK-Bupati/Walikota

Halaman 2-2 Lembar 1

NO.

BONTONOMPO

TINGGIMONCONG

PARANGLOE

BONTOMARANNU

PALLANGGA

SOMBA

BUNGAYA

TOMBOLOPAO

BAROMBONG

PATTALLASANG

BONTOLEMPANGANG

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PASANGAN CALON

Dr. H. M. AMIR
USKARA, M.Kes. -

Hj. IRMAWATI, S.E.

11.014

17.944

7.610

4.447

12.003

33.095

37.651

4.564

9.937

7.063

10.102

9.520

4478

3.342

179.138

SITTI HUSNIAH
TALENRANG, S.E.,
M.M. - Ir. H.
DARMAWANGSYAH
MUIN, S.T., M.Si.

15,539

23.278

9.497

7.661

6.748

10.214

33.674

5.187

8.516

11.473

14.331

8.532

4.876

4,774

198.460

URAIAN

DATA SUARA
SAH DAN
TIDAK SAH

BONTONOMPO

BAJENG

TOMPOBULU

TINGGIMONCONG

PARANGLOE

BONTOMARANNU

PALLANGGA

OPU

BUNGAYA

TOMBOLOPAO

BIRINGBULU

BAROMBONG

PATTALLASANG

BONTOLEMPANGANG

PINDAHAN

2

10

12

13

14

15

16

17

18

JUMLAH
SELURUH
SUARA SAH

26.553

41.222

17.107

14.029

11.195

22.217

66.769

71.811

9.751

18.453

18.536

24.433

18.052

9.354

8.116

377.598

JUMLAH
SUARA TIDAK
SAH

761

412

193

195

359

1.119

1.227

235

553

549

127

210

7.180

JUMLAH
SELURUH
SUARA SAH
DAN SUARA
TIDAK SAH (V.A

27.194

+ V.B)

41.983

17.519

14.222

11.390

22.576

67.888

73.038

9.986

18.749

19.089

24.982

8.326

384.778

NAMA DAN TANDA TANGAN J@MIS1 PEMILIHAN UMUM/KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN,

W

1. Dr. H. M. AMIR USKARA, M.Kes. - Hj. IRMAWATI, S.E.

2. SITTI HUSNIAH TALENRANG, S.E., M.M.

P
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MODEL

Kabupmicn | Kote : SSK?NESI T D. HASIL KABKO-KWK-Bupati/Walikota
: Halaman 2-2 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
v DATA RINCIAN PEROLEHAN SUARA PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI BAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
1 2 3 4 -] 6 T
NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON
1 Dr. H. M. AMIR USKARA, M Kes. - Hj. IRMAWATI, S.E. 179.138 5.662 2.978 7.316 195.004
2 SITTI HUSNIAH TALENRANG, S.E., M.M. - Ir. H. DARMAWANGSYAH MUIN, S.T., M.Si. 198.460 12.467 5.149 9.416 225.492
NO. URAIAN RINCIAN
v DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI BAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
1 2 3 4 5 6 7
A JUMLAH SELURUH SUARA SAH 377.598 18.129 8.127 16.732 420.586
B. JUMLAH SUARA TIDAK SAH 7.180 424 161 381 8.146
C JUMLAH SELURUH SUARA SAH DAN SUARA TIDAK SAH (V.A+ V.B) 384.778] 18.553 8.288 f17.113 428.732
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1. Dr. H. M. AMIR USKARA, M.Kes. - Hj. IRMAWATI, S.E.
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